° ‘ Vizsgalat

HHM3S MAGNESES INKREMENTALIS

JELADO

HHM3S6PG5900326

¢ Felbontas max. 1024 P/ K
o A, B és Z csatornak és ugyanaz invertalva
« IP67, opcionalis IP69K

e 2 m kabellel vagy M8 csatlakozoval

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Befoglalasi atméré

Csatlakozas

Erzékel6 tipusa

Felbontas
IP-osztaly

Kilépés

Max. sebesség

Max. tapfesziiltség, DC

Max. Gizemi hémérséklet

Min. tapfesziiltség, DC

Min. Gizemi hémérséklet

Tengelyatmérd

30 mm
M8
Differencidlis
32 PR
P67
Push/Pull
4500 rpm
30VvDC
100 °C
5vDC
-40°C

6 mm

Logiikka/Laskuri

5-30VDC

SigA |
SigA _|
Sig B
SigB
SigZ
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